2024-12至2024-12 养老保险 - 1,760.00 1,760.00

2024-12至2024-12 医疗保险 1,283.16 - 1,283.16

2024-12至2024-12 医疗保险 - 479.68 479.68

2024-12至2024-12 失业保险 73.60 - 73.60

2024-12至2024-12 失业保险 - 18.40 18.40

2024-12至2024-12 工伤保险 36.80 - 36.80

以下内容为空。

手

写

无

效

金额合计（大写）　　陆仟玖佰伍拾壹元陆角肆分 ￥6,951.64

税务机关

（盖章）

备注：不同打印设备造成的色差不影响使用效力
单位社保号110371405969； 税务机关：国家税务总局广州市天河区税务
局员村税务所；社保机构：广州市社会保险基金管理中心。（本凭证退
费信息仅包含在广州、佛山的信息）

本 凭 证 不 作 纳 税 人 记 账 、抵 扣 凭 证

查验网址：https://etax.guangdong.chinatax.gov.cn/web-ssws/dzspController/dzsp/dzspCyInit.do